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AS 4054.030 - Knewm ana obxxkuma Flex kabenbHbIX

HaKOHE4YHUKOB

[nsa 06>XKnMMa HeM30nMPOBaHHbIX KabesnbHbIX HakoHeYHUKoB corn. DIN 46228 yacTtb 1 1
nsonuposaHHbIx corn. DIN 46228 yacTb 4.
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AS 4054.030
npsimoe

[nsa 06)XMMa HeM30/IMPOBaHHbIX KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB COM1.
DIN 46228 yacTtb 1 1 usonnposaHHbix corf. DIN 46228 yacTb 4.

®poHTanbHoe nnu 60KoBoe KpernseHne KabenbHOro HaKOHeYHNKa
6narogaps NOBOPOTHOM rofIoBKe

MuHUManbHoe ycunue npu 601bLLIOM CEYEHUM Kabens
[OCTOAHHO BbICOKOE KauyecTBO 06XMMa

Mpv>XMMHas 611I0KMpOBKa ¢ hUKCaTOpoM

CamoperynunpoBka

BbicOKOoKayecTBeHHas cneuunanbHas UHCTPYMEHTanbHas crtasnb
MNokpbITHe, YepHOoe, MaToBOE

Pyuka: aHTpauuT 1 po3oBbii Rittal

TpaneuneganbHbIi

cnepegu n cooky

OnuHa: 180 MM

26-8

0,14-10 mm?



DyHKUUNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa
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T wr.
0,35 kg
0,388 kg
82032000
EC000168
EC000168
21043811

AS knewm gns o6xxuma ans cederns 0,14 -10Mm2, NnoBOpoOTHaN
ronoBKa, TpaneumenanbHblii 06XXUM



