

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.030

Клещи для обжима Flex

Состояние: 14.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4054.030 - Клещи для обжима Flex кабельных наконечников

Для обжима неизолированных кабельных наконечников согл. DIN 46228 часть 1 и изолированных согл. DIN 46228 часть 4.



ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4054.030
Исполнение	прямое
Описание продукта	Для обжима неизолированных кабельных наконечников согл. DIN 46228 часть 1 и изолированных согл. DIN 46228 часть 4.
Преимущества	Фронтальное или боковое крепление кабельного наконечника благодаря поворотной головке Минимальное усилие при большом сечении кабеля Постоянно высокое качество обжима Прижимная блокировка с фиксатором Саморегулировка
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Поверхность	Покрытие, черное, матовое
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Обжим	трапециедальный
Направление ввода кабеля	спереди и сбоку
Размер	Длина: 180 мм
AWG	26 - 8
Для сечения	0,14 - 10 мм ²

ФУНКЦИИ

Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.35
Gross weight	0.388
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177955936
ETIM 9	EC000168
ETIM 8	EC000168
ECLASS 8.0	21043811